
 

H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

ČTVRTEK – 20. 8. 2020 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám příjemné dopoledne. 

Poslechněte si naše hlášení. 

 

 

 

Moravská vodárenská, a.s. oznamuje, že v naši obci probíhá výměna vodoměrů 

s procházejícím cejchem, a potrvá do 26. srpna. 

 

Obec Přáslavice přijme brigádníky na dohodu o pracovní činnosti do konce října 

2020 s možností prodloužení na stálý pracovní poměr. 

Požadované práce: sečení zelených ploch, údržba obce, pomocné práce při 

obecních akcích apod. Termín nástupu: ihned. 

Zájemci se mohou hlásit osobně v kanceláři OÚ nebo na telefonu: 587 408 870  

do pátku 21. srpna 2020 do 13.00 hodin. 

 

FK Přáslavice zve všechny příznivce kopané na mistrovské utkání mužů, které se 

hraje v sobotu 22. srpna v 16.30 hodin. 

Naše mužstvo přivítá na domácím hřišti hráče Sokola Příkazy. 

Bohaté občerstvení zajištěno. Na vaši hojnou účast se těší členové FK. 

 

V sobotu 22. srpna jste všichni srdečně zváni na obecní zahradu, kde v 15.00 hodin 

bude zahájený odpolední program PŘÁSLAVSKÝCH HODŮ.  

Vystoupí taneční kroužek dětí ze ZŠ Přáslavice, pěvecký sbor lidových písní Bobule 

z Olomouce a celé odpoledne bude hrát kapela AKVAREL.  

Na zahradě bude skákací hrad, malování na tvář a za humny šlapací káry pro děti 

a koník. 

Večer od 19.00 hodin se můžete těšit na vystoupení Martina Maxy a Milana Pitkina.  

Bohaté občerstvení zajištěno: řízky, párek v rohlíku, něco z udírny, pivo, víno, 

„burčák“, koláče a frgály, zákusky. Po celé odpoledne i večer je vstup ZDARMA. 

V neděli v 11.00 hodin hodová mše svatá v kapli sv. Rocha v Přáslavicích. 

 

Upozornění nájemníků bytových domů na sídlišti:  

V průběhu měsíce září bude probíhat u všech plynových kotlů, které jsou 

v majetku obce, povinná roční servisní prohlídka. Prosíme nájemníky, kterých se to 

týká, aby sledovali nástěnku ve svém vchodě, kde bude vyvěšený přesný termín a 

čas prohlídky. Servis bude provádět pan Jiří Kocman v době od 10.00 do 19.30 

hodin. V případě zájmu o jiný termín volejte na tel. číslo 603 278 169.  

Prosíme o vstřícnost a dodržení termínů, aby do začátku topné sezóny měli všichni 

nájemníci plynové kotle funkční a bez závad. 

 


